
U c h w a ł a Nr XLII/222/09

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 listopada 2009r.

w sprawie  uchylenia  uchwały Nr XL/207/09 Rady Gminy Brańszczyk z dnia  22 września 
2009r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr XL/207/09 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 września 2009r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


